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OWEXX lauko ekranų tinklas Kaune – dėmesį
traukianti reklama

OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass,,  ssiiūūllaannttiiss  kkookkyybbiišškkuuss  LLEEDD  llaauukkoo  eekkrraannuuss  įįvvaaiirriiuuoossee  LLiieettuuvvooss  mmiieessttuuoossee  iirr  RRyyggoojjee,,

ssiiūūlloo  llaauukkoo  eekkrraannuuss  iirr  llaaiikkiinnoojjoojjee  ssoossttiinnėėjjee..  AAnnttrraammee  ppaaggaall  ddyyddįį  LLiieettuuvvooss  mmiieessttee  ssttoovviinnttyyss  llaauukkoo  eekkrraannaaii

uužžttiikkrriinnaa  ddiiddeellęę  aauuddiittoorriijjąą,,  oo  jjųų  ddyyddiiss  iirr  rraaiišškkaa  ssuutteeiikkiiaa  ggaalliimmyybbeess  ppaattrraauukklliiaaii  iirr  įįssiimmiinnttiinnaaii  rreekkllaammooss  žžiinnuutteeii

sskklleeiissttii..  NNaauujjoo  pprreekkėėss  žžeennkklloo  pprriissttaattyymmaass,,  iinnffoorrmmaavviimmaass  aappiiee  tteeiikkiiaammaass  ppaassllaauuggaass  aarr  ppaarrdduuooddaammaass  pprreekkeess,,

ssoocciiaalliinnėė  žžiinnuuttėė,,  nnaauujjooss  ppaarrdduuoottuuvvėėss  aarr  ppaassllaauuggųų  tteeiikkiimmoo  vviieettooss  aattiiddaarryymmaass,,  aakkcciijjooss  sskkeellbbiimmaass  iirr  tt..  tt..  ––  llaauukkoo

eekkrraannaaii  ggaallii  ppaaddėėttii  ssuukkuurrttii  eeffeekkttyyvviiąą  rreekkllaammooss  kkaammppaanniijjąą..  ŠŠįįkkaarrtt  ssttrraaiippssnnyyjjee  ppllaaččiiaauu  ––  aappiiee  OOWWEEXXXX  llaauukkoo

eekkrraannųų  ttiinnkklląą  KKaauunnee..

LLaauukkoo  rreekkllaammaa  ––  ppaattiikkiimmaass  bbūūddaass  ddiiddiinnttii  pprreekkėėss  žžeennkklloo  mmaattoommuummąą

Lauko reklama – tai patikima reklamos kampanijos priemonė prekės ženklo, produkto ar paslaugos žinomumui

didinti, pritraukti naujus klientus, siųsti socialinę žinutę, formuoti verslo įvaizdį. Nors daugybę laiko praleidžiame

žiūrėdami į kur kas mažesnius ekranus – išmaniuosius telefonus, kompiuterius ar televizorių, tačiau lauko reklama

neužleidžia savo pozicijų ir yra itin palankiai vertinama vartotojų. Internete reklamos srautai – milžiniški, vartotojus

pasiekia dideli kiekiai informacijos, kurią įsiminti ir pastebėti tampa vis sunkiau. O štai reklama lauko ekranuose

išsiskiria, patraukia dėmesį ir neerzina. Įmonės „Magna“ atlikto tyrimo duomenimis, net 71% vartotojų teikia

pirmenybę lauko reklamai, lyginant su reklamomis internete.

Kaune šiuo metu gyvena virš 300 000 tūkstančių gyventojų. Tai sparčiai besiplečiantis miestas, čia statomi nauji

gyvenamieji namai, verslo centrai, plečiasi ir Kauno rajonas, iš kurio daug gyventojų nuolat važinėja į Kauną. Taigi

Kauno gatvėse nuolat vyksta intensyvus eismas, o tai reiškia, kad šalia didelių gatvių, sankryžų ar prekybos centrų
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stovintys lauko ekranai yra matomi didelės auditorijos.

„„OOWWEEXXXX““  llaauukkoo  eekkrraannaaii  KKaauunnee

OWEXX lauko ekrano tinklas siūlo LED lauko ekranus matomose Kauno vietose – didelėse sankryžose, miesto centre,

šalia didelius žmonių srautus traukiančių objektų, ant „Žalgirio“ arenos fasado, autobusų stotyje. Kaunas – sparčiai

augantis miestas, todėl lauko reklama pasiekia gausų vartotojų skaičių.

Naujausias OWEXX lauko ekranų tinklo LED ekranas Kaune – 2023 metais Veiverių ir H. ir O. Minkovskių gatvių

sankryžoje įrengtas lauko ekranas „Centras / Senamiestis“. Pavadinimas sufleruoja, kad didelis (25 kv. m) ir aukštos

raiškos (960 x 576 pikseliai) lauko ekranas stovi visai šalia Kauno senamiesčio, pakeliui į centrą. LED ekranas stovi

Aleksoto kalno papėdėje, šalia Vytauto Didžiojo tilto, vedančio link senamiesčio ir Karaliaus Mindaugo prospekto,

kuriuo vykstama link Laisvės alėjos, prekybos ir pramogų centro „Akropolis“ ir kitų traukos objektų – šia gatve nuolat

vyksta intensyvus transporto priemonių eismas. Lauko ekraną matys važiuojantys link tokių žymių Kauno vietų kaip

Santakos parkas, Vytauto Didžiojo bažnyčia, Kauno pilis, Rotušės aikštė ir kt., o taip pat ir link Aleksoto (ir ten

esančios populiaros apžvalgos aikštelės, nuo kurios atsiveria Kauno panorama), Marvelės, Akademijos, Fredos

mikrorajonų vykstantys per Vytauto Didžiojo tiltą.

Kitas netoliese Kauno centro esantis lauko ekranas – tai Karaliaus Mindaugo prospekto ir Kaunakiemio gatvės

sankryžoje stovintis LED ekranas „Mindaugo“. Tai 25 kv. m dydžio, puikiai važiuojantiems Karaliaus Mindaugo

prospektu matomas aukštos kokybės lauko ekranas. Šis LED ekranas yra visai šalia prekybos ir laisvalaikio centro

„Akropolis“, kuri mato ne tik iš jo vykstantys vartotojai, tačiau ir važiuojantys į ir iš „Žalgirio“ arenos stovėjimo

aikštelės. Itin didelės auditorijos galima tikėtis įvairių renginių, varžybų, parodų metu. Lauko ekrano vieta –

intensyvaus eismo sankryža – lemia, kad lauko ekranas matomas gausiam vartotojų kiekiui nuolat, vidutinis

kontaktų skaičius per savaitę siekia nt 475 000. Šalia lauko ekrano taip pat stovi Kauno Šv. Kryžiaus (karmelitų)

bažnyčia, netoliese – Laisvės alėja ir Kauno Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčia.

Tiek kauniečiams, tiek miesto svečiams tikrai žinomas ir daug kartų matytas lauko ekranas – tai ant „Žalgirio“ arenos

fasado esantis LED ekranas „Žalgirio arena“. Tai darnus ir daugeliui atpažįstamas lauko ekrano ir pastato

architektūros duetas, dėmesį patraukiantis savo dydžiu (334 kv. m) ir aukšta raiška. Lauko ekranas matomas ne tik

keliaujantiems į „Žalgirio“ areną, kurioje nuolat vyksta įvairiausi renginiai, tačiau taip pat keliaujantiems į Nemuno

salą, „Žalgirio“ arenos baseiną, važiuojantiems Karaliaus Mindaugo prospektu į ir iš šalia esančio prekybos ir

laisvalaikio centro „Akropolis“, link Kauno centro, senamiesčio ir Vytauto Didžiojo tilto, Šančių mikrorajono.

Du OWEXX lauko ekranų tinklo siūlomi ekranai yra Kauno autobusų stotyje. Tai lauke esantis LED ekranas „Kauno

autobusų stotis, išvykimo aikštė“ ir viduje, laukimo salėje kabantis LED ekranas „Kauno autobusų stotis, laukimo

salė“. Autobusų stotis – tai optimali vieta įsimintinai reklamai. Nuobodžiaujantys, autobuso išvykimo laiko laukiantys

keleiviai tikrai atkreipia dėmesį į ryškius, aukštos kokybės LED ekranus, kuriuose transliuojama reklamos žinutė
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dažniausiai spėjama pamatyti tikrai ne vieną kartą. Modernioje ir 2017 metais po rekonstrukcijos atvertoje autobusų

stotyje lankomasi ne tik ruošiantis tarpmiestinėms ir tarptautinėms kelionėms autobusu, tačiau ir norint išsiųsti

siuntas, apsilankyti pastate esančiose parduotuvėse ir kavinėse; čia įsikūręs ir Turizmo informacijos centras. Kauno

autobusų stotis įsikūrusi Kauno centre, šalia yra viešojo transporto stotelė, dideli viešbučiai. 34,4 kv. m dydžio lauko

ekranas išvykimo aikštėje matomas laukiantiems autobusų lauke – jis puikiai pastebimas iš visų išvykimo aikštelių;

taip pat jį matys ir važiuojantys išsiųsti ar atsiimti autobusais gabenamas siuntas bei keliaujantys pro autobusų stotį

Bažnyčios gatve. Viduje esantis laukimo salės LED ekranas patrauks laukiančiųjų laukimo salėje dėmesį – tai optimali

erdvė reklamos žinutei, kadangi ekrano vieta ne tik užtikrina vartotojų dėmesį, tačiau reklama pamatoma ne vieną

kartą. Kauno autobusų stotyje vidutiniškai fiksuojamas 700 autobusų ir 10 000 keleivių srautas per parą – tai didelė

auditorija reklamos kampanijai.

Lauko ekranas „Šilainiai“ – tai intensyvaus eismo sankryžoje, kur susikerta Kuršių ir Jotvingių gatvės, stovintis lauko

ekranas, kurio vidutinis kontaktų skaičius per savaitę siekia net 428 000. Už sankryžos yra įvažiavimai į Islandijos

plentą ir A1 magistralinį kelią, todėl nuolatinis transporto priemonių srautas – garantuotas. Didelis automobilių

srautas važiuoja ir link šalia esančio prekybos ir laisvalaikio centro „Mega“, parduotuvių „Lidl“ ir „Decathlon“, greitojo

maisto restorano, degalinių. Pro sankryžą taip pat važiuojama link prestižiniu laikomo Vytėnų gyvenamojo rajono.

„OWEXX“ lauko ekranų tinklas siūlo kokybiškus LED lauko ekranus įvairiuose Lietuvos miestuose ir Rygoje. Matomos

vietos, didelis kontaktų skaičius ir dėmesį patraukianti reklamos žinutė – tai, ko reikia įtraukiančiai reklamos

kampanijai.

OWEXX lauko ekranų tinklas Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas

OWEXX lauko ekranų tinklas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/

OWEXX lauko ekranų tinklas Kaune – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai/kaune

OWEXX lauko ekranų tinklas Kaune – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos#kainos-lietuvoje

LED lauko ekranai Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius

LED lauko ekranai Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda

LED lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai

LED lauko ekranas Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole

LED lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai
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LED lauko ekranas Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis

LED lauko ekranas Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus

LED lauko ekranas Trakuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/trakai

LED lauko ekranas Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai

LED lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga

LED lauko ekranai – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos

LED lauko ekranai – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai

OWEXX reklamos klipų ekranams kūrimas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas

Kitos OWEXX teikiamos paslaugos https://www.owexx.com/lt 
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